令和７年７月２２日

保護者 様

海光る町学園

佐世保市立楠栖小学校

                               校長 津田 弘美

２学期開始に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

 標記の件につきまして、休み明けの子どもたちの生活リズムをならすことと、熱中症対策

のために、下記の期間において短縮日課とすることをお知らせいたします。

 つきましては、保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のうえ、下校

後の安全指導についてご配慮いただきますようお願いいたします。

記

 １ 期日  令和７年９月１日（月）～９月５日（金）

 ２ 下校時刻 短縮日課（木曜日課）で実施し、各学年１時間をカットします。

        （9/4(木)は、安全上の配慮のため 1・2年生は 13:30頃下校とします）

日にち ９月 1日（月） 2日（火）  3日（水） 4日（木）  5日（金）

１年 １３：３０頃 １３：３０頃 １３：３０頃 １３：３０頃 １３：３０頃

２年

３年 １４：１５頃 １４：１５頃 １４：１５頃

４年 １４：１５頃

５年 １４：１５頃

(5校時委員会活動) ６年

 ３ 安全な過ごし方について

  〇 けがや事故にあわないよう、落ち着いた行動を心がけるようご指導ください。

 ４ その他

  ２学期以降の行事等については、学校 HP に順次アップしますので、ご確認ください。

  楠栖小学校 HP http://www.city.sasebo.ed.jp/es-kusuzumi/

以上

http://www.city.sasebo.ed.jp/es-kusuzumi/